完善的安全防护策略
ARP 病毒或攻击是网络中比较常见，同时影响较大的一类攻击。
NE5530G 系列交换机支持多种模式的 ARP 防欺骗功能，不论是
用户通过 DHCP 服务器自动获取地址，还是使用固定的 IP 地址，
NE5530G 系列能够记录用户真实的 IP+MAC 地址，并在交换机
端口收到主机发送的 ARP 报文时，将 ARP 报文内容和记录的
IP+MAC 地址进行比对，只对内容真实的 ARP 报文进行转发，对
虚假的 ARP 报文进行丢弃，从而将 ARP 欺骗屏蔽在网络之外，

· 根据接口使用需求选择光模块。
· 根据业务需求选择软件授权。
订购信息中的（*）表示后续支持的产品。
NE5530G系列设备选配步骤如下：
主机模块电源
NE5530G-24GT4XS-E 24个10/100/1000M自适应电口，4个1G/10G SFP+光口，模块化双电源
NE5530G-48GT4XS-E 48个10/100/1000M自适应电口，4个1G/10G SFP+光口，模块化双电源
NE5000-PA70 70W交流电源模块
NE5530G 系列千兆交换机产品
供货情况：产品、价格、规格和供货情况可能发生变化，恕不另行通知。联想不对图片或排版错误承担责任。保修：如需获取适用保修的副本，请访问官方网站，对于第三方产
品或服务。联想不作任何声明或担保。商标：Lenovo、Lenovo微标、ThinkSystem是联想的商标或注册商标。英特尔、英特尔标识、至强和Xeon lnside是英特尔公司在美
国和其他国家的商标。其他公司、产品和服务名称可能是其他公司的商标或服务标记。
C
M
Y
CM
MY
CY
CMY
K
NE5530G.pdf   5   2024/10/18   16:25:07
千兆光模块
MINI-GBIC-GT 1000BASE-T mini GBIC转换模块
MINI-GBIC-SX-MM850 单口1000BASE-SX mini GBIC转换模块（LC接口）
MINI-GBIC-LX-SM1310 单口1000BASE-LX mini GBIC转换模块（LC接口）
MINI-GBIC-LH40-SM1310 单口1000BASE-LH mini GBIC转换模块（LC接口），传输距离40km
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 1000BASE-ZX mini GBIC转换模块，传输距离100km
万兆光模块
LNV_XG-SFP-SR-MM850 万兆LC接口模块（62.5/125μm：33米；50/125μm：66米；模态带宽为2000MHz•km时传输300米），适用于
SFP+接口
XG-SFP-LR-SM1310 万兆LC接口模块（1310nm），10km，适用于SFP+接口